
Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoría de Ensino de Graduação
UFAM

PORTARIA N2. 034/2014

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, usando de suas atribuições normativas, e

CONSIDERANDO o que dispõe o artigo 39, inciso I, do Regimento Geral da
Universidade Federal do Amazonas;

CONSIDERANDO a Portaria n? 022/2014-PROEG, de 30/07/2014, que determinou a
notificação dos alunos alcançados nos termos do artigo 75, incisos I e II, para apresentarem
defesa;

CONSIDERANDO que a Administração Pública pode rever seus atos a qualquer

momento, anulando-os quando eivados de vícios que os tornam ilegais, porque deles não se
originam direitos; ou revogando-os, por motivo de conveniência ou oportunidade, respeitados
os direitos adquiridos, e ressalvada, em todos os casos, apreciação judicial;

RESOLVE:

Artigo is - EXCLUIR da relação constante na Portaria n® 022/2014-PROEG, de

30/07/2014,, os nomes dos discentes relacionados no Anexo Único desta Portaria.

§12 - As defesas apresentadas pelos discentes excluídos, conforme estabelecido no

Art. 12 serão automaticamente desconsideradas e tornadas sem efeito.

Artigo 22 - DISPONIBILIZAR a relação nominal dos alunos alcançados por esta Portaria
na Divisão de Orientação Acadêmica - DOA da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, bem
como divulgá-la na página eletrônica www.proeg.ufam.edu.br.

Artigo 32 Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇAO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AMAZONAS, em Manaus, 26 de agosto de 2014.

Lucldio Rocha Santos

Pró-Reitér de Ensino de Graduação

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o lempo máximo para a integralizaçâo do Curso
CRITÉRIO 02 - Nâo efetivaram matricula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014.PROEG, 26/AGO/2014

Página 1/15



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

. N» : Curso ;  Nome do Curso .  Mátficula Nome do Aluno

Critério

01

Critériõ !
02' 1

1. FAOl Administração 21101964 ANDRES HUGO CASTRO HEUFEMANN X

2. FAOl Administração 21102105 BRENNO EMMANUELREGO DA SILVA X

3. FAOl Administração 21100234 CARLOS EMMANUEL UMA SILVEIRA X

4. FAOl Administração 21100880 DANIEL SABOiA GUERREIRO X

5. FAOl Administração 21106041 DIEGO WANDERLAN OLIVEIRA MUNiZ X

6. FAOl Administração 21104553 FABiOLA VIANA DE CASTRO X

7. FAOl Administração 21100752 FRANCiNE AYUMi LEITE KiNOSiTA X

8. FAOl Administração 21000598 GiSELA MONTEFUSCO CAVALCANTE FERREIRA X

9. FAOl Administração 21100690 LAiS CAROLINA MELO DA SILVA X

10. FAOl Administração 21003221 LiNCOLN JOSE TRINDADE MARTINS X

11. FAOl Administração 21104720 MARCOS AUGUSTO DA S SANTOS X

12. FAOl Administração 21000214 MAYSA SANTANA DO AMARAL X

13. FAOl Administração 21100680 PAULiNNE M M RODRIGUES S DE SOUZA X

FAOl Administração 21100803 SAMUEL HEBRON X

's. FAOl Administração 21106214 SAMUEL SOUZA DA SILVA X

16. FAOl Administração 21104669 TALES GRANETTO DE SOUZA X

17. FAOl Administração 21100836 THAYS STEFANY SOUZA DA SILVA X

18. FAOl Administração 21101078 THIAGO RODRIGUES REIS X

19. FA02 Administração 21102001 ALVARO MANOEL VIEIRA SAMPAIO X

20. FA02 Administração 21100158 ANA LUiZA FERREIRA FEITOSA X

21. FA02 Administração 21106160 BENAE LIMOEIRO BERNARDO X

22. FA02 Administração 21050179 DÉBORA DO CARMO CASTRO X

23. FA02 Administração 21104739 ELANNEDE ALMEIDA SILVA X

24. FA02 Administração 21102159 FELIPE AUGUSTO JESKE X

25. FA02 Administração 21150160 GIANPAULO DOS SANTOS ESTRAZULAS X

26. FA02 Administração 21100570 GUILHERME CARVALHO MELO X

27. FA02 Administração 21004721 INGRID BEATRIZ PINHEIRO NUNES X

28. FA02 Administração 21101792 JUAN MIGUEL GARCIA DIAZ X

29. FA02 Administração 21104784 MANUELA FARIAS CASTRO X

30. FA02 Administração 21002824 RICHARD AMORA COIARES X

31. FA02 Administração 21106151 ROGER DE MELO MARINHO X

32. FA02 Administração 21106005 SÉRGIO ROCHA MUNiZ FILHO X

33. FA02 Administração 21100820 TALLES FEITOSA REBOUCAS X

34. FA02 Administração 21100597 TYLAN SHAW X

i
'35. FGOl Agronomia 21101310 ALTAIR FERNANDES DO NASCIMENTO NETO X

36. FGOl Agronomia 21101145 GUSTAVO BRAZAO BUZAGLO X

37. FGOl Agronomia 21001051 JESSiCA ADRIANA VASCONCELOS DE SOUZA X

38. FGOl Agronomia 21001036 JUDITH GONZAGA DE SOUZA X

39. FGOl Agronomia 21104808 JULIANE OLIVEIRA VIEGAS X

40. FTIO Arquitetura e Urbanismo 21101053 BARBARA ROSA PLANTAMURA X

41. FTIO Arquitetura e Urbanismo 21106030 INGRID LISBOA FERREIRA X

42. FTIO Arquitetura e Urbanismo 21101015 RENAN MARQUES DE JESUS X

43. FTIO Arquitetura e Urbanismo 21102412 SAMANTHA KAREN OLIVEIRA LIMA X

44. FTIO Arquitetura e Urbanismo 21106869 THAiSA WANDERLEY SABINO X

45. IH25 Arquivologia 21003447 ANDREZA MONTEIRO DE FIGUEIREDO X

46. IH25 Arquivologia 21101644 ÂNGELO THIAGO SANTOS DA ROCHA X

47. IH25 Arquivologia 21101806 EULER PEREIRA ZAU X

48. IH25 Arquivologia 21106062 LILIAN DÉBORA FURTADO LIMA X

49. IH25 Arquivologia 21102117 SAMA SUAN CARVALHO DE VASCONCELOS X

50. IH25 Arquivologia 21101982 TATIANA SANTOS DE MORAES X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a IntegralIzaçSo do Curso
CRITÉRIO 02 • Nflo efetivaram matrícula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG, 26/AGO/2014

Páfilna 2/15



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

Nfl Curso Nome dò Curso Matrícula Nome do Aluno

Critério

01

Crttérib

02

51. IH30 Artes Visuais - Diurno 21102138 ADRIANNY LAGARES DOMiNGUES MARQUES X

52. IH30 Artes Visuais - Diurno 21104791 BRUNNO J05E COSTA BATISTA X

53. IH30 Artes Visuais - Diurno 21005578 GREICIANE NOGUEIRA DA COSTA X

54. IH30 Artes Visuais - Diurno 21100874 MARIA LUIZA GADELHA PRAZERES X

55. IH30 Artes Visuais - Diurno 21106045 PAULO EVANDRO MENDES LEMOS X

56. IH30 Artes Visuais - Diurno 21005324 SAMELA MONTEIRO DO NASCIMENTO X

57. iH30 Artes Visuais - Diurno 21102096 TATIANA BAKER SILVA BARBOSA X

58. iH31 Artes Visuais - Noturno 21102094 BERNARDO V DA CRUZ ALECRIM X

59. IH31 Artes Visuais - Noturno 21005439 JOÃO TIAGO DA SILVA NORONHA X

60. IH31 Artes Visuais - Noturno 21104910 ROBERTO PACHECO DA SILVA X

61. iH31 Artes Visuais - Noturno 21105033 THAMIRES DOS SANTOS KINO X

62.

Í3. iHOl Biblioteconomia 21102344 ADALGIZA MOURAO OLIVEIRA X

M. IHOl Biblioteconomia 21100840 AMANDA SALES LIBORIO X

65. IHOl Biblioteconomia 21004615 JANDERLAN DE ARAÚJO PACHECO X

66. IHOl Biblioteconomia 21104746 MARIÜA OLIVEIRA DO NASCIMENTO X

67. IHOl Biblioteconomia 21000909 RAIANE PEREIRA UMA X

68. IB09 Biotecnologia 21106834 ANDRÉ DE SOUZA PEREIRA X

69. IB09 Biotecnologia 21106241 CELSO RICARDO CALDEIRA REGO X

70. IB09 Biotecnologia 21101467 DHEIMS DE ASSIS ARAÚJO X

71. IB09 Biotecnologia 21005424 GERSON OLIVEIRA DE SOUZA X

72. IB09 Biotecnologia 21100263 JOSE ícaro arruda pereira X

73. IB09 Biotecnologia 21100205 MELISSA LUNIERE XAVIER X

74. IB09 Biotecnologia 21106259 ROMMEL CORREIA MONTE X

75. IE08 Ciência da Computação 21101607 BRUNO RIBEIRO SCHOlZ X

76. IE08 Ciência da Computação 21003055 EWERTON THIAGO LEÃO CANINDE CORRÊA X

77. IE08 Ciência da Computação 21002506 LANDER AFONSO BANDEIRA FILHO X

78. IE08 Ciência da Computação 21100129 MATHEUS DA SILVA SANTOS X

79. IE08 Ciência da Computação 21101659 PAULO DANIEL BONFIM DA SILVA X

80. IE08 Ciência da Computação 21101734 RONALDO ROMAO BARBOSA DA SILVA X

81. IBOl-B Ciências Bioiógicas - Bacharelado 21101130 ALINE SOUZA DE MENEZES MEDEIROS X

|82. IBOl-B Ciências Biológicas - Bacharelado 21106665 DANIELA CONCEICAO SEIXAS X

83. IBOl-B Ciências Biológicas - Bacharelado 21106462 LUCIANE FONTAO DE LIMA X

84. IBOl-B Ciências Biológicas - Bacharelado 21100689 MARCELLE SANCHES GONÇALVES X

85. IBOl-B Ciências Biológicas - Bacharelado 21102275 MARIA ISABEL DA SILVA X

86. IBOl-B Ciências Biológicas - Bacharelado 21003282 NATALIA PENHALOSA DUARTE X

87. IBOl-B Ciências Biológicas - Bacharelado 21001071 PAULA HELENA GALVAO MENDES X

88. IBOl-B Ciências Biológicas - Bacharelado 21101193 THANDDARA ARIELLA TAVARES DOS SANTOS X

89. IBOl-B Ciências Biológicas - Bacharelado 21001114 VICTOR HUGO MARQUES COELHO X

90. IBOl-B Ciências Biológicas - Bacharelado 21102335 VITORIA GALLO BORGES DE LIMA X

91.

IBOl-BGB

Ciências Biológicas - Genética e
Biotecnologia 20725042 DONATA LUYGUI SALVADOR ACHING X

92. IBOl-L Ciências Biológicas - Licenciatura 21050053 ARIEL MENDES DA SILVA X

93. IBOl-L Ciências Biológicas - Licenciatura 20720199 BRUNO HENRIQUE DE ALMEIDA VAZ X

94. IBOl-L Ciências Biológicas - Licenciatura 21150201 BRUNO RAFHAEL ABTIBOL PORTO X

95. IBOl-L Ciências Biológicas - Licenciatura 21100321 JEANE DE SOUZA SAMPAIO X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a integralização do Curso
CRITÉRIO 02 - Nâo efetivaram matricula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG. 26/AGO/2014

Pógtna 3/15



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

NB curso . Nome do Curso Mát/tcula i Nome do Aluno

•GritÓéío
01

ÇrftértÒ' i

02

96. IBOl-L Ciências Biológicas - Licenciatura 21101248 KAROLINE DE LIRA TEIXEIRA X

97. IBOl-L Ciências Biológicas - Licenciatura 21104603 NAYANNE CRISTINA 0 DA SILVA ALMEIDA X

98. IBOl-L Ciências Biológicas - Licenciatura 21100328 RAIANE ALENCAR PINHEIRO X

99. IBOl-L Ciências Biológicas - Licenciatura 21106837 RODRIGO SIMÕES FERREIRA X

100. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21100116 ALLEN ANTONIO ONO DE SOUZA JÚNIOR X

101. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21000424 BARBARA MARTINS NICOLAU X

102. FA03 Ciências Contábeis-Vespertino 21100373 EVELYN SOARES DA SILVA PASSOS X

103. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21002925 FLAVIO NUNES MEDEIROS X

104. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21050050 GUTEMBERG SANTOS ALVES X

feios. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21005191 JOSE AUGUSTO PEREIRA NETO X

Iloe. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21100124 KAMILLA CRISTINY R DE VASCONCELOS X

107. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21100197 LEONARDO HENRIQUES SEMEN X

108. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21101856 LEYLANE EDIENE SILVA X

109. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21100108 LUCAS DE SOUZA COSTA X

110. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21101938 MAURÍCIO GUILHERME DA SILVA X

111. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21003125 MENDELSSON COSTA DUARTE X

112. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21100089 ORLEAM MACIEL DE ALBUQUERQUE X

113. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21106068 PEDRO AUGUSTO DAS FERREIRA X

114. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21150017 RAONI NEVES MEDELLA DA SILVA X

115. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21100305 RAYSA ROSSI BRITO CIAUDINO X

116. FA03 Ciências Contábeis - Vespertino 21002779 TALITA ALBUQUERQUE DE CARVALHO MARQUES X

117. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21000664 ALAIS COSTA LIMA X

118. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21004911 ANTONIO HUMBERTO DA COSTA ANDRADE X

119. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21102204 CARLOS EDUARDO NEVES DA SILVA X

120. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21101109 FERNANDA RODRIGUES LINDOSO X

121. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21150221 HALLANA PATRÕCIA RAMALHO DE SOUZA X

122. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21003456 JEFFERSON DA SILVA BERNARDES X

123. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21003420 KATIA KARINA VIRGOLINO DE SANTANA X

124. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21106447 KENNEDY SEVALHE DE JESUS X

125. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21102201 LEANDRO DE ALENCAR SERUDO X

1126. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21100914 MONACELY BRIGIDO DA SILVA X

"l27. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21104926 PALOMA ANDRADE CORRÊA X

128. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21102072 PETTERSON XAFIC CRUZ NEGRIS X

129. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21100913 PHELIPE ANDRADE NUNES X

130. FA04 Ciências Contábeis - Noturno 21102052 THIAGO DE ALBUQUERQUE BARRETO X

131. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21005367 BRUNO BARBOSA FIGUEIREDO X

132. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21000908 CAMILA ALVES BRITO X

133. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21102057 ANDRÉ GUSTAVO SAMPAIO DA COSTA X

134. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21106854 ANDRÉ LUIZ VIDAL DE ABREU X

135. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21003963 ANDREW DA ROCHA DE SOUZA X

136. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21050081 FRANCISCO FUTRE BASTOS VAZ X

137. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21102178 GEIZA DA SILVA BRAGA X

138. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21104745 JAQUELINE DO ESPIRITO SANTO SOARES DOS SANTOS X

139. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21106947 LEONARDO AMARO VENANCIO COUTINHO X

140. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21105021 LÍVIA PRISCILA DE SOUZA MENDES X

141. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21102013 LUAN FELIPE RODRIGUES CAMPOS X

142. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21003566 LUAN NUNES DE AZEVEDO X

143. FA05 Ciências Econômicas - Diurno 21102053 ROMULLO AUGUSTO CUNHA DA SILVA X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a integralização do Curso
CRITÉRIO 02 - Não efetivaram matricula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG, 26/AGO/2014

Página 4/15



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

N» .  Ciirso Nome do Curso Matricula. Nome do Aluno

Critério

Ô1

Critério 1

oz .

144. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21102066 ALBERTO SOUZA SILVA X

145. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21102133 CELSO HENRIQUE HEREDIAS RIBAS X

146. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21100638 CHARLESTON FRANCA ATALA X

147. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21102303 EDALMO CEZAR CORRÊA X

148. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21104559 EDSON GIL PEREIRA LIMA X

149. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21004023 FRANCISCO FELIPE LEAL PEREIRA X

150. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21101003 ícaro arrais de lima X

151. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21104768 iVO GABRIEL MELO DE SOUZA X

152. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21102083 KAIO FILIPE BRITO DA SILVA X

153. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21000667 LAURA CID VIEIRA BELEM X

154. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21102202 LOIVO ROBERTO DA SILVA X

^155. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21106659 MARCELLA ALINNY BATISTA GUERREIRO X

il56. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21003890 MARCELLO ARAÚJO PINTO SARAIVA X

157. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21100943 MARCELO TRAVESSA GUEDES X

158. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21104938 MAYARA SANTOS DA SILVA X

159. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21106814 MONICA SILVA DOS SANTOS X

160. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21104557 RODRIGO FERREIRA DE ARRUDA FRAGAS X

161. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21100988 ROSIVAL CABRAL DA SILVA JÚNIOR X

162. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21104533 RUTH DOS SANTOS BRASIL X

163. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21000661 THAYENNE CUNHA CORRÊA X

164. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21100911 THIAGO OLIVEIRA DE SOUSA X

165. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21150001 VAGNER RODRIGUES DA SILVA X

166. FA06 Ciências Econômicas - Noturno 21000624 WALK PEREIRA DOS SANTOS X

167. IB05 Ciências Naturais - Diurno 21106848 ALINE GOMES LIMA X

168. IB05 Ciências Naturais - Diurno 21150067 DAYSE MAYARA BRITO COSTA X

169. IB05 Ciências Naturais - Diurno 21104908 HELISON COSME SIQUEIRA DE OLIVEIRA X

170. IB05 Ciências Naturais - Diurno 21001166 JANA CAROLINE LOPES MARQUES X

171. IB05 Ciências Naturais - Diurno 21104697 JOÃO NORBERTO DA SILVA PEREIRA X

172. IB05 Ciências Naturais - Diurno 21001079 RUANA BRITO DO NASCIMENTO X

173. IB05 Ciências Naturais - Diurno 21104606 TARCILA CORRÊA LISBOA X

174. IB05 Ciências Naturais - Diurno 21101265 THAIS MARTINS DE ALMEIDA SOUZA X

1 175. IB14 Ciências Naturais - Noturno 21101912 CAMILLA MENEZES EMILIANO X

Il76. IB14 Ciências Naturais - Noturno 21101295 DANIEL RODRIGUES MENDONÇA X

177. IB14 Ciências Naturais - Noturno 21004901 GILVANCE DE BRITO NUNES X

178. IB14 Ciências Naturais - Noturno 21001141 JANDERSON SILVA BARAUNA X

179. IB14 Ciências Naturais - Noturno 21101269 KAREN FERNANDES SOUTELO X

180. IB14 Ciências Naturais - Noturno 21004111 LUIZ FERNANDO VALENTE DE MENDONÇA X

181. IB14 Ciências Naturais - Noturno 21101325 MARIA MIKAELLA CARVALHO DE MEDEIROS X

182. IB14 Ciências Naturais - Noturno 21106656 PATRICKY BATISTA DA SILVA X

183. IB14 Ciências Naturais - Noturno 21101124 RARISON ERIC PEREIRA RODRIGUES X

184. IB14 Ciências Naturais - Noturno 21101067 TATIANA NEVES CABRAL X

185. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21101952 ALLAN CARLOS MOREIRA MAGALHAES X

186. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21101905 ANDRÉ DE ARAÚJO GAMA X

187. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21004188 CAUA NOBREGA DA CRUZ X

188. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21101989 CRISTIANA MOTA X

189. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21101340 DÉBORA ARAÚJO DE MATOS X

190. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21104811 DIEGO GABRIEL RODRIGUES DE ARAÚJO X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a integralizaçâo do Curso
CRITÉRIO 02 - Nâo efetivaram matricula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG. 26/AGO/2014

Página 5/15



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

ftOIA4l

UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

;  NS- ; Curso. ..

^ J ^ ■ . .. ■ ■ 1 ■

■  l ■ . . . ' ' ' ' ' ■ ■ ■ '■
Nõme.do Curso lyiatrtcula Nomá do Aluno

CrItórIo
01

ÇHtóitIoj i
02

191. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21101906 MAIONE DO NASCIMENTO COSTA X

192. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21104608 MICHELLE CARNEIRO SERRÃO X

193. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21101389 MILTON PINTO DE CASTRO NETO X

194. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21101357 PALOMA GUIMARÃES SANTIAGO LIMA X

195. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21000921 SIMONE RODRIGUES DA SILVA X

196. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21106069 TALITA FERREIRA LIBERALINO X

197. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21104823 TAYANE CRISTINA GIL DE MENEZES X

198. IHIO Ciências Sociais - Bacharelado 21104751 THAIS LARISSA NERY DA SILVA X

199. IH27 Comunicação Social - Jornalismo 21100084 CAROLINA MIKITANIGUSHI X

200. IH27 Comunicação Social - Jornalismo 21100186 DANIEL ARAÚJO GADELHA X

201. IH27 Comunicação Social - Jornalismo 21005331 ERICK DO NASCIMENTO FARIAS X

202. IH27 Comunicação Social - Jornalismo 21003755 FABIOLA DE CARVALHO SILVA X

^03. IH27 Comunicação Social - Jornalismo 21050045 GEOVANI SOUZA NOLETO CHAVES X

204. IH27 Comunicação Social - Jornalismo 21102510 MARIANA DIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO MAYRINK X

205. IH12 Com. Social - Relações Públicas 21104576 NYRLENE REJANE PAMPLONA BARROS X

206. IH12 Com. Social - Relações Públicas 21101507 TAINA VIEIRA DA ROCHA BARBIRATO X

207. FT07 Design 21150046 ANA EMILIA MARGARIDO DE MORAES X

208. FT07 Design 21101354 ANNE KAROLINE TEIXEIRA SOEIRO LOBATO X

209. FT07 Oesign 21100569 FELIPE SCHREDER X

210. FT07 Design 21003542 HIGSON ANDREAZZA DE OLIVEIRA MORAES X

211. FT07 Design 21000069 JOYCE LARA ARAÚJO DA FONSECA GARCEZ X

212. FT07 Design 21005152 LEVI SILVA BATISTA PESSOA X

213. FT07 Design 21106235 MARIA CRISTINA V AGUIAR X

214. FT07 Design 21104957 MEIRYLENE MONTEIRO DA SILVA X

215. FT07 Design 21106843 RODRIGO DE AZEVEDO MENDES X

216. FT07 Design 21106109 THAISA DE OLIVEIRA PORTO X

217. FT07 Design 21005335 TIAGO DAVILA DOS SANTOS X

218. 1 FDOl 1 Direito | 21002661 | VÍTOR FERREIRA LIMA | 1 x

219. FD02 Direito 21050049 EDIVALDO CARDOSO DOS SANTOS X

220. FD02 Direito 21101941 FRANCISCO CARLOS CAMPOS NASCIMENTO X

■
221. IB02 Educação Física 21104822 ÂNGELO CABRAL ESPERANÇA X

222. IB02 Educação Física 21104979 BARBARA COIMBRA DE ALMEIDA X

223. IB02 Educação Física 21102390 CINTHIA OLIVEIRA DE FREITAS X

224. IB02 Educação Física 21001158 ERICK DE OLIVEIRA BRISSOW X

225. IB02 Educação Física 21106484 INGRYD LOBO DE MESQUITA PAULINO X

226. IB06 EducatSo Ffsica • Promoçlo em Saúde e Lazer 21005251 ADRIANA DA SILVA ALMEIDA X

227. IB06 EducaçSo Ftsica • Promoçlo em Saúde e Lazer 21102419 ELINILDE DA SILVA MARTINS X

228. IB06 Educação Física - Promoção em Saúde e Lazer 21100664 SURAIDE NATALIE SANTANA DA SILVA X

229. IB07 Educação Física - Treinamento Esportivo 21104971 ERMESON ESPADIM X

230. IB07 Educação Física - Treinamento Esportivo 21101220 FÁBIO TURI DA SILVA X

231. IB07 Educação Física - Treinamento Esportivo 21150080 SAMUEL COSTA DE SOUZA X

232. IB07 Educação Física - Treinamento Esportivo 21101240 THIAGO NUNES FARIAS X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a integralizaçâo do Curso
CRITÉRIO 02 - Nâo efetivaram matrícula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG. 26/AGO/2014

Pâgtna 6/15



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

Curso Nome do Curso Matricula Nome do Aluno

Critério

01

critério 1

:: , '02 !

233. EMOl Enfermagem 21100088 ANGÉLICA DE OLIVEIRA FERNANDES X

234. EMOl Enfermagem 21002650 BEATRIZ BEZERRA MAIA X

235. EMOl Enfermagem 21004718 CASSIO BATISTA MARTINS DE FREITAS X

236. EMOl Enfermagem 21003635 DANIEL BRITO PORTO X

237. EMOl Enfermagem 21106539 GILBERTO FERREIRA LIMA X

238. EMOl Enfermagem 21100150 HELOYSE ROCHA FERREIRA X

239. EMOl Enfermagem 21050060 JEAN CARLOS ALMEIDA LISBOA X

240. EMOl Enfermagem 21002518 JESSICA BIANCA ALBINO DA COSTA X

241. EMOl Enfermagem 21100163 JESSICA CARNEIRO HATTA X

242. EMOl Enfermagem 21005291 KARLA DA SILVA NUNES X

243. EMOl Enfermagem 21100076 MONIELE KALYNE SILVA DE OLIVEIRA X

244. EMOl Enfermagem 21106101 NATALIA DE MELO SAMPAIO X

245. EMOl Enfermagem 21104571 TAMYRES BINDA DIAS X

1
246. FTOl Engenharia Civil 21102355 ANDRÉ SALES MENDES X

247. FTOl Engenharia Civil 21104525 CARLOS ANDRÉ GOMES DE MELO X

248. FTOl Engenharia Civil 21104853 FERNANDO DA ROCHA MEIRA X

249. FTOl Engenharia Civil 21106501 JO DA CUNHA FONSECA X

250. FTOl Engenharia Civil 21106889 LARISSA SILVA DE JESUS X

251. FTOl Engenharia Civil 21106850 LEVI D ARAÚJO NOGUEIRA X

252. FTOl Engenharia Civil 21102460 NINA DE MELO BORDONI X

253. FTOl Engenharia Civil 21106154 ROMULO DE SA OLIVEIRA X

254. FTOl Engenharia Civil 21106107 SAULABRANTES FARIAS X

255. FTOl Engenharia Civil 21004003 SHAILON GALDINO DA SILVA X

256. FT05 Engenharia da Computação 21100819 AURÉLIO FREIRE DE AQUINO X

257. FT05 Engenharia da Computação 21106487 CARLOS YOSHIMASSA NAKAMURA DE OLIVEIRA X

258. FT05 Engenharia da Computação 21106455 DACIELL MORALES MAIA X

259. FT05 Engenharia da Computação 21100641 DIOGO MONTEIRO DE SOUZA X

260. FT05 Engenharia da Computação 21100743 FELIPE RODRIGUES MONTEIRO SOUSA X

261. FT05 Engenharia da Computação 21004100 JOÃO PAULO QUEIROZ DOS SANTOS X

262. FT05 Engenharia da Computação 21150120 JOEL SARMENTO BARROS JÚNIOR X

263. FT05 Engenharia da Computação 21003045 RODRIGO RUAN COSTA DE MATOS X

264. FT05 Engenharia da Computação 21102313 VÍTOR ALFAIA DA PAZ X

265. FT08 Engenharia de Materiais 21106887 DANIELSALES DA COSTA X

|266. FT08 Engenharia de Materiais 21000436 DINA LARAMY SILVA COELHO X

267. FT08 Engenharia de Materiais 21101410 JAVA VITORIA MACHADO DO REGO X

268. FT08 Engenharia de Materiais 21005446 LARISSA BRITO MOREIRA X

269. FT08 Engenharia de Materiais 21101506 OMAR DA SILVA OLIVEIRA JÚNIOR X

270. FT08 Engenharia de Materiais 21106466 RAFAEL SILVA X

271. FT08 Engenharia de Materiais 21104928 VICTOR AUGUSTO ARAÚJO DE FREITAS X

272. FG03 Engenharia de Pesca 21101408 AMANE MACHADO NOGUEIRA X

273. FG03 Engenharia de Pesca 21106099 ANDRÉ LAGOS MELO X

274. FG03 Engenharia de Pesca 21101947 FRANCISCA MARTA LIMA COSTA X

275. FG03 Engenharia de Pesca 21101338 JORGE LUIZ BRINGEL DE CARVALHO MARTINS X

276. FG03 Engenharia de Pesca 21100120 LUA CARLOS SOUZA DA SILVA X

277. FG03 Engenharia de Pesca 21101112 MARIO GABRIEL LEAL DANTAS X

278. FG03 Engenharia de Pesca 21001160 NAYARA DOS SANTOS MARTINS X

279. FG03 Engenharia de Pesca 21001042 RAPHAEL MEDEIROS E SILVA X

280. FTll Engenharia de Petróleo e Gás 21106046 JIRO CANARIO CRISTINO X

281. FTll Engenharia de Petróleo e Gás 21100562 YORRAM LUIZ DE OLIVEIRA FERREIRA X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a íntegralizaçâo do Curso
CRITÉRIO 02 - Não efetivaram matrícula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG, 26/AGO/2014

Página 7/13



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

Nfl Curso Noine do Curso Mât^leulã Nome do Aluno

Critério

01

Crltérló ;
02

282. FT06 Engenharia de Produção 21101432 ALMIR LIMA CAGGY X

283. FT06 Engenharia de Produção 21102515 ARTHÜR DURAN GUTIERREZ X

284. FT06 Engenharia de Produção 21150300 JEFFERSON LAMBVALERIO X

285. FT06 Engenharia de Produção 21106493 JOÃO ViCTOR ALVES PEDREIRO X

286. FT06 Engenharia de Produção 21104622 TACILDO DE SOUZA ARAÚJO X

287. FT06 Engenharia de Produção 21101390 TALES THURY VIEIRA HAUACHE X

288. FT06 Engenharia de Produção 21101491 TATIANA ROBERTA MEDEIROS MACHADO X

289. FT06 Engenharia de Produção 21101411 ULIAN LEMES ARRUDA X

290. FT06 Engenharia de Produção 21106985 Vítor mota mar X

291. 1 FT02 1 Engenliaria Elétrica | 210036121 ISRAEL BARROS MARINHO | | x

292. FT02-E Engenharia Elétrica - Eletrônica 21004724 ANDRESSA GONÇALVES VIEIRA AFFONSO X

^93. FT02-E Engenharia Elétrica - Eletrônica 21106525 CARLO RAFAEL LOPES MONTEIRO X

294. FT02-E Engenharia Elétrica - Eletrônica 21106529 RODRIGO TAVARES DE SOUZA X

295. 1 FT02-ET | Engenharia Elétrica - Eletrotécnica | 211002281 EDMiLSON ALVES DA SILVA JUNiOR 1 | x

296. FT02-T Eng. Elétrica - Telecomunicações 21100310 GABRIEL DA SILVA LIMA X

297. FT02-T Eng. Elétrica - Telecomunicações 21100350 GABRIEL MASCARENHAS CARNEIRO SILVA X

298. FT02-T Eng. Elétrica - Telecomunicações 21106963 GLEUBERSON SILVA DOS SANTOS X

299. FT02.T Eng. Elétrica - Telecomunicações 21100272 GUSTAVO MONTEIRO ALVES X

300. FT02-T Eng. Elétrica - Telecomunicações 21106479 THALISSON RAMON OLIVEIRA COSTA X

301. FG02 Engenharia Florestal 21106096 EMANUEL BOAVENTURA GAMBOA BATISTA X

302. FG02 Engenharia Florestal 21102547 JESSICA DE OLIVEIRA BRANDAO X

303. FG02 Engenharia Florestal 21100657 JOÃO VÍTOR DE FREITAS ANDRADE COELHO X

304. FG02 Engenharia Florestal 21106902 LIGIA NATASHA COSTA DAS CHAGAS X

305. FG02 Engenharia Florestal 21106766 MARCOS BRANDAO CUNHA FILHO X

306. FG02 Engenharia Florestal 21102474 MARILDO DANTAS XIMENES X

307. FG02 Engenharia Florestal 21002867 THUANY DE SOUZA MONTEIRO X

308. FG02 Engenharia Florestal 21004900 YURI DA SILVA BRITO X

309. FT09 Engenharia Mecânica 21102445 ELY FERREIRA MOTA JUNIOR X

310. FT09 Engenharia Mecânica 21003722 FELIPE CARDOSO DE SOUZA X

I3II. FT09 Engenharia Mecânica 21101441 FELIPE MENEZES GOMES X

312. FT09 Engenharia Mecânica 21104970 FRANCISCO LUAN DA PENHA LIMA X

313. FT09 Engenharia Mecânica 21106082 HILKE CARLAYLE DE MEDEIROS COSTA X

314. FT09 Engenharia Mecânica 21101359 ISAAC lOUES MOURA SANTOS X

315. FT09 Engenharia Mecânica 21106651 JHONATHA DOS SANTOS COELHO X

316. FT09 Engenharia Mecânica 21102290 JOÃO EDUARDO CIDADE HOUNSELL X

317. FT09 Engenharia Mecânica 21000775 LÚCIO FERREIRA MONTEIRO JUNIOR X

318. FT09 Engenharia Mecânica 21106535 LUIZ INÁCIO FERREIRA DA SILVA X

319. FT09 Engenharia Mecânica 21101438 MATHEUS LOBO DE ARAÚJO ALBUQUERQUE X

320. FT09 Engenharia Mecânica 21106496 NILSON CARDOSO PANIAGUA JUNIOR X

321. FT09 Engenharia Mecânica 21101313 RICARDO FELIPE DE LIRA RODRIGUES X

322. FT09 Engenharia Mecânica 21106103 RONYEL CHAVES CAVALCANTE X

323. FT12 Engenharia Química 21106962 EVANDRO PORTELA CARNEIRO X

324. FT12 Engenharia Química 21100444 LAURA MARQUES X

325. FT12 Engenharia Química 21102429 MARIA LUIZA ALVES LIMA X

326. FT12 Engenharia Química 21100436 ROBERISON LÚCIO MARTINS X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a integraiizaçâo do Curso
CRITÉRIO 02 - Nâo efetivaram matricula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG, 26/AGO/2014

Página 8/15



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

,  iN8' ; CUWO! Npiíie do CUi^ò Matfifiutá Nome do Aluno

Critério

01 i
'Critério ]

"■ .. ■ •'02
327. lEOl Estatística 21105002 ALEXANDRE DA CUNHA SILVA X

328. lEOl Estatística 21100233 ANA PAULA PENA CESPEDES X

329. lEOl Estatística 21100315 ANGELA BEATRIZ OLIVEIRA DE LIMA X

330. lEOl Estatística 21002796 ANTONIO AUGUSTO OLIVEIRA DE LIMA X

331. lEOl Estatística 21005184 DEWRICK MIKI COSME LOUREIRO X

332. lEOl Estatística 21106697 ELDER MARTINS DE SOUZA X

333. iEOl Estatística 21100189 ESTER FERNANDES DA SILVA X

334. lEOl Estatística 21004608 GVORLAN ALFAIA DE SOUZA X

335. IEOl Estatística 21004761 ÍTALO VINÍCIUS DA COSTA RODRIGUES X

336. IEOl Estatística 21104964 LEONARDO LEONEL PINTO X

337. IEOl Estatística 21005178 PAMELA RAYANNE ALVES BARBOSA X

338. IEOl Estatística 21105008 PATRICK DOS SANTOS SILVA X

339. IEOl Estatística 21100245 SUSIANE SIGRIDY LIMA GOVINHO X

340. IEOl Estatística 21106970 WILSON OLIVEIRA DA GRAÇA FILHO X

|341. IEOl Estatística 21100085 ZILDA CATARINE RAMOS DUARTE X

342. FSOl Farmácia 21002550 DANIELLE CARMO NARDI X

343. FSOl Farmácia 21002815 DIEGO PICANCO MOREIRA X

344. FSOl Farmácia 21100251 ERICK FROTA GOMES FIGUEIREDO X

345. FSOl Farmácia 21100323 EVELLYN RAISSA DA SILVA BONATES X

346. FSOl Farmácia 21106116 GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA X

347. FSOl Farmácia 21106730 YASMIM SANTOS DA SILVA X

348. IH14 Filosofia 21101838 BRUNO DE FRANCA ALVES X

349. IH14 Filosofia 21106172 CARLEM SOUZA DA SILVA GONÇALVES X

350. IH14 Filosofia 21101513 DANIELLE CRISTINA DA ROCHA MOREIRA X

351. IH14 Filosofia 21101540 ERICKSON DE OLIVEIRA SOUZA X

352. IH14 Filosofia 21104810 FABIANA SILMARA SALES GUERREIRO X

353. IH14 Filosofia 21106876 JOÃO MERCES RAMOS PEREIRA X

354. IH14 Filosofia 21101711 LISSANDRA DA SILVA MONTENEGRO X

355. IH14 Filosofia 21101737 MAYARA LUZ SOUZA DOS SANTOS X

356. IH14 Filosofia 21101826 MILENA PEREIRA OLIVEIRA X

357. IH14 Filosofia 21101820 MONA LARISSA COSTA FREIRE X

358. IH14 Filosofia 21101812 REYTH DA CUNHA RIBEIRO X

359. IH14 Filosofia 21106981 SABRINA SUSY FERREIRA DA COSTA X

360. IH14 Filosofia 21106799 SEBASTIÃO IPOJUCAN AIMORÉ GOMES DOS REIS X

1361. IH14 Filosofia 21101779 SUZANE DE OLIVEIRA GRAÇA X

362. IH14 Filosofia 21101616 VÍTOR HUGO BORGES DE SOUZA X

363. IH14 Filosofia 21101626 WANESSA KAROLINY LEAL DA SILVA X

364. IH14-L Filosofia - Licenciatura 21004693 HELENILSON DOS SANTOS MOTA X

365. IH14-L Filosofia - Licenciatura 21005549 LUIZ CARLOS RODRIGUES DE LIMA X

366. IH14-L Filosofia - Licenciatura 21005075 MARILENE PACHECO RAMOS X

367. IE14 Física • Bacharelado 21106805 CLEYTON BRASIL DA SILVA X

368. IE14 Física - Bacharelado 21105017 GABRIEL TRINDADE DE SOUZA X

369. IE14 Física - Bacharelado 21106884 THIAGO SERRAO BRAULE PINTO X

370. lElO Física-Licenciatura Noturno 21106855 ALEXSANDRO VICENTE DE LIRA X

371. lElO Física - Licenciatura Noturno 21106763 CARLOS AUGUSTO REGO SIMÕES JÚNIOR X

372. lElO Física - Licenciatura Noturno 21106282 DAVI D COSMO DA SILVA X

373. lElO Física - Licenciatura Noturno 21102008 FÁBIO DE SOUZA MELO JÚNIOR X

374. lElO Física - Licenciatura Noturno 21105115 KEROLAYNE DE CARVALHO BACELAR X

375. lElO Física - Licenciatura Noturno 21150044 LUIS CLEBER MOTA DA SILVA X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a integralizaçSo do Curso
CRITÉRIO 02 - Não efetivaram matrícula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG. 26/AGO/2014

Página 9/15



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(tocibK

UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROBO - CAPITAL

m Curso Noniè do curso ' íMatricula Noitie do Aluno

Critério

01

Crftérto

02

376. lElO Física - Licenciatura Noturno 21106060 LÜIS CARLOS SAMPAIO DE ASSIS X

377. lElO Física - Licenciatura Noturno 21150034 MOISÉS LIMA DOS SANTOS X

378. lElO Física - Licenciatura Noturno 21100247 PRISCIANE CAMPOS DOS SANTOS X

379. lElO Física - Licenciatura Noturno 21003896 RAIMUNDO DIAS DE OLIVEIRA FILHO X

380. lElO Física - Licenciatura Noturno 21102200 ROBERT FRANCISCO SANTANA LEITÃO FILHO X

381. lElO Física - Licenciatura Noturno 21106735 SIDNEY PENHA BATISTA X

382. IE13 Física - Licenciatura Diurno 21002755 CAMILLY DA SILVA SANTANA X

383. IE13 Física - Licenciatura Diurno 21106762 CECÍLIA SEVERINO DO NASCIMENTO LEMGRUBER X

384. IE13 Física - Licenciatura Diurno 21101926 EMERSON NiCACIO MONTEIRO X

385. IE13 Física-Licenciatura Diurno 21100236 GLEDE JESSIKA VASCONCELOS DA CRUZ X

.386. IE13 Física - Licenciatura Diurno 21101999 GUILHERME JUNIO FERREIRA MATOS X

^387. IE13 Física - Licenciatura Diurno 21100290 JEFFERSON DE SOUSA CALDAS X

388. IE13 Física - Licenciatura Diurno 21100300 JESSiCA FEITOSA CUNHA X

389. IE13 Física - Licenciatura Diurno 21101969 MARIA GRAZiELA SILVA DE BARROS X

390. IE13 Física - Licenciatura Diurno 21101066 RANIER JEFERSON FELIX DA SILVA X

391. IE13 Física - Licenciatura Diurno 21104736 WEVERTON ALVES DE OLIVEIRA X

392. IB08 Fisioterapia 21001207 ANA CAROLINA CUNHA DA SILVA X

393. IB08 Fisioterapia 21101302 BRENDA CRISTINA DE SOUSA ANDRADE X

394. IB08 Fisioterapia 21101215 ERIKA NATASHA DE ARAÚJO X

395. IB08 Fisioterapia 21101288 iZA LENY LEITE DOS SANTOS X

396. IB08 Fisioterapia 21003984 JOÃO LEANDRO BARBOSA BOTELHO X

397. IB08 Fisioterapia 21106178 JULIA LIMA GARCIA X

398. IB08 Fisioterapia 21150130 KAMILA SOUZA DOS SANTOS X

399. IB08 Fisioterapia 21001244 KAREN MARTINS BASTOS X

400. IB08 Fisioterapia 21001258 MARIANA AZEVEDO SOUZA X

401. IB08 Fisioterapia 21104566 SUZANNE LOPES BARRONCAS X

402. IB08 Fisioterapia 21001254 THAIS TINOCO LUNGAREZE X

403. IH07-B Geografia - Bacharelado 21100729 EMANUELLE SOUSA DA CRUZ X

404. IH07-B Geografia - Bacharelado 21100830 KEISY TRINDADE BARROS MARQUES X

405. IH07-L Geografia - Licenciatura Diurno 21001014 ANDREIA CRISTINA DE ALMEIDA CAVALCANTE X

406. IH07-L Geografia - Licenciatura Diurno 21102286 CARLOS ROBERTO PEDROSO MELO X

407. IH07-L Geografia - Licenciatura Diurno 21100769 FERNANDA GALVAO BRUNO X

408. IH07-L Geografia - Licenciatura Diurno 21106186 JUNIO GADELHA DA SILVA X

409. IH07-L Geografia - Licenciatura Diurno 21100678 LUCIANA LUCENA VITAL X

410. IH07-L Geografia - Licenciatura Diurno 21003185 MARCUS VINÍCIUS PINHEIRO DA SILVA X

411. IH22 Geografia - Licenciatura Noturno 21106856 ALDEMIR DA SILVA GARCIA X

412. IH22 Geografia - Licenciatura Noturno 21106761 GEAN FERREIRA DE OLIVEIRA X

413. IH22 Geografia - Licenciatura Noturno 21101876 JOZIMAR BRUCE DOS ANJOS X

414. IH22 Geografia - Licenciatura Noturno 21106978 KALLYANY TINOCO RIBEIRO X

415. IH22 Geografia - Licenciatura Noturno 21100812 NATALIA GUIMARÃES ARCANJO X

416. IH22 Geografia - Licenciatura Noturno 21100515 ORLEILSO DA SILVA PINHEIRO X

417. IE02 Geologia 21101528 BRENDA CAROLINE PAIXAO DE ARAÚJO X

418. IE02 Geologia 21105042 ELISANGEIA DE CASTRO OLIVEIRA X

419. IE02 Geologia 21106815 JEAN COSTA DA SILVA X

420. IE02 Geologia 21106058 JOSE BENEDITO DA FONSECA X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a integralizaçâo do Curso
CRITÉRIO 02 - Não efetivaram matricula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG. 26/AGO/2014

Pégtna 10/15



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

Curso Nomedo Curso Matricula Nome do AIlíno

Grttériú i
01

.  'Crttérfõ

-Oí: 1

421. IE02 Geologia 21104996 KEVIN PATRICK CARNEiRO DA COSTA X

422. IE02 Geologia 21003736 RAYANAJESSICA SILVA X

423. IE02 Geologia 21101853 SiDNEY JOSE TAVARES COSTA JÚNIOR X

424. IH08 História 21000510 ANDRESSA DOS SANTOS MONTEIRO X

425. IK08 História 21004750 BiANCA SOTERO DE MENEZES X

426. IH08 História 21004686 DANIEL DE SOUZA GUEDES X

427. IH08 História 21000541 DÉBORA CAROLINE MONTEIRO PEREIRA X

428. IH08 História 21101797 HÉLIO MIKE FRANCA COSTA X

429. IH08 História 21101055 HERYSSON DOS SANTOS CARVALHO X

430. IH08 História 21106459 HYAGO PEREIRA DOS SANTOS X

431. IH08 História 21100937 JONAS JODJAHN DE CARVALHO RODRIGUES X

432. IH08 História 21100882 JULiO CÉSAR MENDONÇA DE AZEVEDO X

^33. IH08 História 21101017 LAYSA ALINNY MACIEL DA COSTA X

434. IH08 História 21102453 MANOEL ROSAS PEREIRA NETO X

435. IH08 História 21106977 PAULA ADRIANA LIMA DE SOUSA X

436. IH08 História 21106598 PAULA MACEDO BRAGA X

437. IH08 História 21100948 REINAN RODRIGUES REIS X

438. IH08 História 21100930 TIAGO ARAÚJO DOS SANTOS X

439. IH20 História 21100909 ADRIELY CAROLINE DA SILVA GOMES X

440. IH20 História 21102357 AQUIAS SANTARÉM MATOS SANTOS X

441. IH20 História 21004024 ASTID DA SILVA BEZERRA X

442. IH20 História 21106198 DANIEL DA SILVA FERREIRA X

443. IH20 História 21005438 EDILSON SOARES DE ALMEIDA X

444. IH20 História 21104997 ERIKSON DA SILVA ANDRADE X

445. iH20 História 21106741 HERIVELTO PAIANO NASCIMENTO X

446. IH20 História 21106228 JOSE FERNANDO DE OLIVEIRA X

447. IH20 História 21101021 KEYDSON BRAGANÇA GRIMM X

448. IH20 História 21106171 KLYSON DE CARVALHO MONTEIRO X

449. IH20 História 21101726 MARCELO HENRIQUE ALVES DE UMA SOARES X

450. IH20 História 21102535 OUVIA TRINDADE SANTOS X

451. IH20 História 21100915 TAMIRES NASCIMENTO DA SILVA X

452. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21106988 ADRIANA BRENDA FERREIRA ARAÚJO X

|453. IH13 Letras - Língua e Lít. Portuguesa Noturno 21106592 ANTONIO LUIS ALVES DE SENA X

454. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21105022 CAMILA LUANA DIAS SOUTO DE LIMA BASILE X

455. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21102280 DAISE MORAES CARVALHO DE FARIAS X

456. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21102222 DANIELE BARBOSA VIANA X

457. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21150021 DAVID NEVITON MOREIRA CARNEIRO X

458. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21107028 ELYDYANE ROSA DA RESURREICAO X

459. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21104628 FELIPE MAIA DE SOUZA X

460. iH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21102055 GRACE GISELE ANDRADE DE OLIVEIRA X

461. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21050115 IRLEM VANESSA SANTOS DA SILVA X

462. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21050061 IROMILDA FELICIO DA SILVA X

463. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21004886 LAYLA KELLY LOPES DE SOUZA X

464. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21003079 LUCIANA DE SOUZA DOS SANTOS X

465. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21100831 MARIA AUXILIADORA GERMANO GOES X

466. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21104599 PENELOPE DE FREITAS CUNHA X

467. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21100870 RAENNE LORRYNNE SOUZA DE ARAÚJO X

468. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21100751 RENATO PEREIRA VIEIRA DOS SANTOS X

469. IH13 Letras - Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21000393 THIAGO LEMOS DE OLIVEIRA X

470. IH13 Letras • Língua e Lit. Portuguesa Noturno 21102381 VALERIA ALVES FARIAS X

QPIjgpiO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a íntegralização do Curso
CRITÉRIO 02 - NSo efetivaram matrícula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG. 26/AGO/20Í4

Página 11/15



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

m Curso

—f ;

:  Nome do Curso Matricula Nome do Aluno

Critério

01

Çrttérip: i
,  ■ J02: _ i

471. IH21 Letras • Língua e Literatura Espanhola 21000808 ALINE BEZERRA DAVILA X

472. IH21 Letras • Língua e Literatura Espanhola 21101069 ERIANE DA SILVA LIMA X

473. IH21 Letras • Língua e Literatura Espanhola 21100962 GREICE FONSECA DE OLIVEIRA X

474. IH21 Letras - Língua e Literatura Espanhola 21106813 MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DE MELO X

475. IH21 Letras • Língua e Literatura Espanhola 21101428 NARA PAMELA COSTA SOUZA X

476. IH21 Letras - Língua e Literatura Espanhola 21102322 NUBYA NATALYE DA SILVA GOMES X

477. IH21 Letras - Língua e Literatura Espanhola 21106551 REBECA ORAN DE ALMEIDA X

478. IH21 Letras - Língua e Literatura Espanhola 21106916 THASSIO SOUSA DA SILVA X

479. IH21 Letras - Língua e Literatura Espanhola 21104733 THYERRY PIAGET DE OLIVEIRA PIRES CRUZ X

480. IH16 Letras - Língua e Literatura Francesa 21105028 ADAMILTON BRANDAO DOS SANTOS X

481. IH16 Letras - Língua e Literatura Francesa 21100991 DAVI GONZALEZ RAMOS X

482. IH16 Letras - Língua e Literatura Francesa 21101031 RAILINE DE SOUZA BARROSO X

^83. IH15 Letras - Língua e Literatura Inglesa 21101106 ANDERSON GONÇALVES DE LIMA X

484. IH15 Letras - Língua e Literatura Inglesa 21004728 BRENNO CAZEMIRO CAMARA X

485. IH15 Letras - Língua e Literatura Inglesa 21005234 ELIANE DA SILVA FERREIRA X

486. IH15 Letras - Língua e Literatura Inglesa 21102218 JOEL SILVA DE SOUZA X

487. IH15 Letras - Língua e Literatura Inglesa 21106247 MICHAEL ANDRRET RAMOS DOS SANTOS X

488. IH15 Letras - Língua e Literatura Inglesa 21104809 POLLYANA DE SOUZA RODRIGUES X

489. IH15 Letras - Língua e Literatura Inglesa 21104975 PRISCILA MENEZES GOMES DA SILVA X

490. IH15 Letras - Língua e Literatura Inglesa 21104831 REBECCA BENJO DE BENAYON X

491. IH15 Letras - Língua e Literatura Inglesa 21101990 RENAN SOMBRA OLIVEIRA X

492. IH15 Letras - Língua e Literatura Inglesa 21100924 TALITA COSTA PEREIRA X

493. IH2g Letras - Língua e Literatura Japonesa 21106568 DAIANE CARDOSO LOPES BATISTA X

494. IH29 Letras - Língua e Literatura Japonesa 21106545 JEFFERSON ROLIM PEREIRA X

495. IH29 Letras - Língua e Literatura Japonesa 21101608 MANUEL VELLOSO BARBOSA X

496. IH29 Letras - Língua e Literatura Japonesa 21102225 ROMULO DE OLIVEIRA LIMA X

497. IH23 Letras - Língua e LIt Portuguesa Vespertino 21105007 ALLAN GAMA DE SOUZA X

498. IH23 Letras - Língua e LIt Portuguesa Vespertino 21003287 ANA CLAUDIA BARBOSA CO LHO X

499. IH23 Letras - Língua e LIt Portuguesa Vespertino 21106860 ANA CLAUDIA BELEM SANTANA DOS ANJOS X

500. IH23 Letras - Língua e LIt Portuguesa Vespertino 21104624 ANA SUELY QUEIROZ MORAES X

501. IH23 Letras - Língua e LIt Portuguesa Vespertino 21102219 DAVID OLIVEIRA SANTOS X

502. IH23 Letras - Língua e LIt Portuguesa Vespertino 21102406 DAYANNE RUSSEL DE ABREU SIMÕES X

l503. IH23 Letras - Língua e LIt Portuguesa Vespertino 21003870 FRANCISCO FELIPE NUNES RODRIGUES X

504. IH23 Letras - Língua e LIt Portuguesa Vespertino 21100673 GABRIELA SIMÕES DE ALMEIDA X

505. IH23 Letras - Língua e Ut Portuguesa Vespertino 21102283 IDILENA SERRAO NUNES X

506. IH23 Letras - Língua e LIt Portuguesa Vespertino 21104619 JOSUÉ TEIXEIRA DE FREITAS X

507. IH23 Letras - Língua e LIt Portuguesa Vespertino 21102269 JULIANA MAQUINE DE LIMA COELHO X

508. IH23 Letras - Língua e Ut Portuguesa Vespertino 21105064 LILIAN PAULA OLIVEIRA NOGUEIRA X

509. IH23 Letras - Língua e Ut Portuguesa Vespertino 21106718 MARCIA DE OLIVEIRA BEZERRA X

510. IH23 Letras - Ungua e LIt Portuguesa Vespertino 21004194 MIRINA MARIA MANO NOGUEIRA X

511. IH23 Letras - Língua e LIt Portuguesa Vespertino 21100719 RAFAELA MARTINS DE SOUZA X

512. IH23 Letras - Ungua e LIt Portuguesa Vespertino 21102332 SARAM RACHEL MENDOCA DA COSTA E SILVA X

513. IE03-B Matemática - Bacharelado 21106200 CHRISTOPHER CHRISTIAN BREVES DA SILVA X

514. IE03-B Matemática - Bacharelado 21100646 DEBORAH PEREIRA DA SILVA X

515. IE03-B Matemática - Bacharelado 21106623 MARCELO ENCARNACAO FILGUEIRA X

516. IE03-B Matemática - Bacharelado 21104588 RILNER MOREIRA DA CONCEICAO X

517. IE03-L Matemática - Licenciatura 21102131 DANIEL ALISSON MAIA DA SILVA X

518. IE03-L Matemática - Licenciatura 21106635 ISAIAS BATISTA GONÇALVES DE SOUZA X

519. IE03-L Matemática - Licenciatura 21150088 LUIZ KLEITON CLEMENTINO DO NASCIMENTO X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a integrallzaçâo do Curso
Qpl 02 - Nâo efetivaram matrícula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG, 26/AGO/2014

Página 12/IS



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federai do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

m Cufso Nome ido Curso : jyiati^liÉMia Nome dó Aluno

critério

01

Gdtárlo
ító

520. IE07 Matemática - Licenciatura 21101093 ADRIELE D05 5ANT0S SIQUEIRA X

521. IE07 Matemática - Licenciatura 21106185 ALEXANDRE SILVA DAS VIRGENS X

522. IE07 Matemática - Licenciatura 21002860 ANDREUS MONTEIRO DE FIGUEIREDO X

523. iE07 Matemática - Licenciatura 21100362 BIANCA ALMEIDA SAUNIER DE ALCANTARA X

524. IE07 Matemática - Licenciatura 21005560 DARISON CARDOSO PENHA X

525. IE07 Matemática - Licenciatura 21002978 DAYANA BATISTA DE CARVALHO X

526. IE07 Matemática - Licenciatura 20610784 EMERSON CARDOSO BASTOS X

527. IE07 Matemática - Licenciatura 21150033 ESTEVÃO CESI RIO DA SILVA X

528. IE07 Matemática - Licenciatura 21001017 FERNANDO DA SILVA PASSOS X

529. IE07 Matemática - Licenciatura 21101501 MAURO SILVA DE ALENCAR X

530. IE07 Matemática - Licenciatura 21100380 RAQUEL MAIA DA SILVA X

531. IE07 Matemática - Licenciatura 21102469 RODRIGO DA COSTA PEREIRA X

532. IE16 Matemática Aplicada 21104838 DAIANE CRISTINE NEGREIROS BARBOSA CHAGAS X

533. IE16 Matemática Aplicada 21106770 DANILO CEZAR ARAÚJO DE OLIVEIRA JÚNIOR X

E34. IE16 Matemática Aplicada 21106638 ELIZEU FERNANDES DA SILVA X

535. IE16 Matemática Aplicada 21150078 LAMEQUE LIMA DA SILVA X

536. IE16 Matemática Aplicada 21100238 MAURÍCIO HERBERT RIBEIRO GUIMARÃES X

537. IE16 Matemática Aplicada 21106792 PRISCILA GOMES PAULA X

538. IE16 Matemática Aplicada 21106771 WALDENEI FROS CORRÊA X

539. FS02 Medicina 21105063 CECÍLIA NUNES COSTA DE FARIA X

540. FS02 Medicina 21150234 CLICIA RODE BISPO DE OLIVEIRA X

541. FS02 Medicina 21150210 GABRIELA BARONI DE CAMARGO X

542. FS02 Medicina 21106460 MONIQUE IGNEZ DE SOUSA CALVO X

543. FS02 Medicina 21000750 PAULYNE DE SOUZA VIAPIANA X

544. FS02 Medicina 21050133 THAIS RAINHA DE SOUSA X

545. IH28 Música - Licenciatura Noturno 21102208 CÍCERO GILDA5I0 DE LIMA X

546. IH28 Música - Licenciatura Noturno 21100756 DANIEL MARINHO DE OLIVEIRA X

547. IH28 Música - Licenciatura Noturno 21100826 FABRICIO LAMEGO GIL X

548. IH28 Música - Licenciatura Noturno 21100377 JOAS DE SOUZA SILVA X

549. IH28 Música - Licenciatura Noturno 21102174 LUIZ CARLOS LOPES DA SILVA X

550. IH28 Música - Licenciatura Noturno 21104972 ROBERTO DUARTE DE LIMA X

551. IH28 Música - Licenciatura Noturno 21104865 SEBASTIÃO MIRANDA DE FREITAS X

552. IH28 Música - Licenciatura Noturno 21004683 WEILY BARBOSA LUIZ X

1553. IH19 Música - Licenciatura 21150026 BRUNO FARIAS BATISTA X

554. iH19 Música - Licenciatura 21102511 FERNANDO LÚCIO DE SOUZA BATISTA X

555. IH19 Música - Licenciatura 21101690 LEOSIANE GARRIDO FERNANDES X

556. IH19 Música - Licenciatura 21102049 WERMESON CARVALHO FERNANDES X

557. FS03 Odontologia 21150186 BRUNA RIBEIRO DE ALENCASTRO X

558. FS03 Odontologia 21105119 EDLANE SILVA MORAES X

559. F503 Odontologia 21100426 GABRIEL AFFONSO SOMMAVILLA DE GRANDE X

560. F503 Odontologia 21100650 GlOVANNA PEREIRA NABERO X

561. FS03 Odontologia 21000132 MAYARA OLIVEIRA DOS SANTOS X

562. F503 Odontologia 21106642 OSVALDO ARAÚJO PENA X

563. FE02 Pedagogia 21102258 ANA REGINA DE SOUSA X

564. FE02 Pedagogia 21101123 ANNE CAROLINE BARBOSA DA SILVA DUARTE X

565. FE02 Pedagogia 21101201 EDER MAIA DO NASCIMENTO X

566. FE02 Pedagogia 21105112 IZLANA CLAUDIA FREITAS DE SA X

567. FE02 Pedagogia 21102356 J05E ROBERTO BARBOSA DE SOUZA X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a integralizaçâo do Curso
CRITÉRIO 02 • Não efetivaram matrícula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG, 26/AGO/2014

Página 13/IS



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

Nfi ' Curso < Nome do Curso . MatCIcula Nome do Aluno

Critério Critérios

(à
568. FE02 Pedagogia 21102007 LORENA BENARROS DE MESQUITA SAAD X

569. FE02 Pedagogia 21101246 MARTA PEREIRA DE ARAÚJO PINTO X

570. FE02 Pedagogia 21106609 R05ELY ARAÚJO DA SILVA X

571. FE03 Pedagogia 21003111 BRUNO MAQUINE SILVA X

572. FE03 Pedagogia 21107086 CAROLINE YOSHIDA KAWAKAMI X

573. FE03 Pedagogia 21100528 DANIEL FREDERICO DA SILVA X

574. FE03 Pedagogia 21106146 ELAINE REGINA DE ALMEIDA BATISTA X

575. FE03 Pedagogia 21100443 IRIANY VALERIA MELLO MAGALHAES X

576. FE03 Pedagogia 21003971 ISOMAR LIMA DA SILVA X

577. FE03 Pedagogia 21106776 JESSICA ASSIS DA CRUZ X

578. FE03 Pedagogia 21100496 LARISSA CIDADE DOS SANTOS X

579. FE03 Pedagogia 21150076 LUCIANO MOZART DE SOUZA OLIVEIRA X

580. FE03 Pedagogia 21105114 LUCRECIA GUIMARÃES ONOFRE X

bsi. FE03 Pedagogia 21101732 MARCELO FERREIRA DE VASCONCELOS X

582. FE03 Pedagogia 21102099 ORLANDINO MATOS ALVES JÚNIOR X

583. FE03 Pedagogia 21102130 PAULO RONALDO DOS SANTOS JÚNIOR X

584. FE03 Pedagogia 21104556 PRISCILLA CORRÊA JOVINO RIBEIRO X

585. FE03 Pedagogia 21002848 RENATO DOS SANTOS BARBOSA X

586. FE06-FP Psicologia - Formação do Psicólogo 21105056 CLAUDIA XAVIER OLIVEIRA X

587. FE06-FP Psicologia - Formação do Psicólogo 21101996 MARCELO FERREIRA COSTA X

588. FE06-FP Psicologia - Formação do Psicólogo 21101696 NAGILA BRELAZ BACELAR X

589. FE06-FP Psicologia - Formação do Psicólogo 21106267 SAULO COELHO LIMA X

590. FE06-FP Psicologia - Formação do Psicólogo 21102379 STEPHANIE RAMOS RIBEIRO X

591. FE06-FP Psicologia - Formação do Psicólogo 21004135 THAYRINNE SANTOS BEZERRA X

592. lEll Química - Bacharelado 21100405 ADSON RODRIGO BATISTA LIMA X

593. lEll Química • Bacharelado 21104616 ALBERVAN LIMA CIDRONIO X

594. lEll Química - Bacharelado 21106627 IRLANDA RODRIGUES DE SOUZA X

595. lEll Química - Bacharelado 21104904 MARIANA REGINA SILVANA SASSO X

596. lEll Química - Bacharelado 21100446 MARIANNA SANTARÉM SARMANHO X

597. lEll Química - Bacharelado 21000210 PAMELA HELEN NORONHA SILVA X

598. lEll Química - Bacharelado 21004610 RODOLFO MONTE DE OLIVEIRA X

599. lEll Química - Bacharelado 20900407 RODRIGO OTÁVIO LAMEGO VASCONCELOS X

600. lEll Química - Bacharelado 21106923 TAMARA SOUZA DE OLIVEIRA X

1
601. IE09 Química - Licenciatura 21106269 ANDERSON ASSIS MENEZES GUSMÃO X

602. IE09 Química - Licenciatura 21001215 CHRISLEN ERON CACAU PINHEIRO X

603. IE09 Química - Licenciatura 21100431 CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA X

604. IE09 Química - Licenciatura 21100285 DENNER ViaOR OLIVEIRA PONTES X

605. IE09 Química - Licenciatura 21106692 ELEAN DA SILVA FERREIRA X

606. IE09 Química - Licenciatura 21102018 ERIKA PAIVA CAVALCANTE X

607. IE09 Química - Licenciatura 21100470 FRANCIELLE GONÇALVES DA SILVA X

608. IE09 Química - Licenciatura 21100566 ISRAEL LIMA MARINHO X

609. IE09 Química - Licenciatura 21005008 JUÇARA RODRIGUES DIAS X

610. IE09 Química - Licenciatura 21003568 LEANDRO MÁRCIO ALVES X

611. IE09 Química - Licenciatura 21106727 LUIZ ANTONIO TARQUINO DE FREITAS X

612. IE09 Química - Licenciatura 21100391 RAFAELA CRISTINA BENZECRY CABRAL X

613. IE12 Química - Licenciatura 21106648 ADRIANO JORGE FREITAS PIMENTEL X

614. IE12 Química - Licenciatura 21105110 ANDRÉ LUIS LOPES DE ANDRADE X

615. IE12 Química - Licenciatura 21004678 CARLOS JOSE MONTEIRO BRAGA X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a Integralizaçâo do Curso
CRITÉRIO 02 - Não efetivaram matrícula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG, 26/AGO/2014

Página 14/15



Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

ANEXO DA PORTARIA 034/2014 - PROEG - CAPITAL

N» cunso Nome do Curso MàtHéulà Nome do Aluno

Oitérip
01

Cfftérto

02

616. IE12 Química - Licenciatura 21106995 JAQUELINE DE ALMEIDA PONTES X

617. IE12 Química - Licenciatura 21100745 JESSIKA LIMA DE SOUSA X

618. IE12 Química • Licenciatura 21106937 JOÃO PAULO GOMES MOTA X

619. IE12 Química - Licenciatura 21101328 KLIVIA MONTEIRO PINTO X

620. IE12 Química - Licenciatura 21106714 LARA JACQUELINE BRAGA MENDES X

621. IE12 Química - Licenciatura 21100628 MARIANA DE JESUS OLIVEIRA DE SOUSA X

622. IE12 Química - Licenciatura 21102468 MARIANA NUNES DE LIMA X

623. IE12 Química - Licenciatura 21100514 PAMELI SILVA DE SOUSA X

624. IH06 Serviço Social 21100900 BARBARA BRENDA MENDONÇA GONÇALVES X

625. IH06 Serviço Social 21050144 CATARINA MARIA GOMES SANTOS X

626. IH06 Serviço Social 21102323 EBERSON OLIVEIRA DE HOLANDA X

627. IH06 Serviço Social 21102321 HERCILAINE VIRGÍNIA OLIVEIRA ALVES X

1628. IH06 Serviço Social 21106147 ITAMAR MENEZES PIMENTEL X

629. IH06 Serviço Social 21100938 LÍVIA BENTES DE ALMEIDA X

630. IH06 Serviço Social 21101039 NAYARA JESSICA SILVA TELLES X

631. IH06 Serviço Social 21106605 NEUZA MARIA BARNI X

632. IH26 Serviço Social 21106630 ADRIANA TOBAR VIANA LEMOS X

633. IH26 Serviço Social 21004918 ANDRISON ASSIS DOS SANTOS X

634. IH26 Serviço Social 21101242 DALILA ARAÚJO DE ALMEIDA X

635. IH26 Serviço Social 21101307 DEBORAH LIMA DE ARAÚJO X

636. IH26 Serviço Social 21001008 JESSYCA LENNYS LIBORIO MARQUES X

637. IH26 Serviço Social 21104878 MARCELLY MIRELLA COSTA XAVIER X

638. IH26 Serviço Social 21106794 MONICA BREIA MARTINS X

639. IE15 Sistemas de Informação 21101494 EVERTON PINHEIRO DE SOUZA X

640. IE15 Sistemas de Informação 21105082 EXPEDITO FERNANDES BELMONT X

641. IE15 Sistemas de Informação 21106258 GERSON PINTO DA COSTA X

642. IE15 Sistemas de Informação 21004813 HÉLIO PAULO DE OLIVEIRA AZEVEDO X

643. IE15 Sistemas de Informação 21004237 JOYCE MARTINS DE SOUZA X

644. IE15 Sistemas de Informação 21101345 LUCAS VERDELHO DA SILVA X

645. IE15 Sistemas de Informação 21105080 MARCEL COELHO DA SILVA X

646. IE15 Sistemas de Informação 21150208 MÁRCIO SOUZA ALVES X

647. IE15 Sistemas de Informação 21101474 MARCOS ANTONIO BARBOSA SIQUEIRA JÚNIOR X

648. IE15 Sistemas de Informação 21101311 ROGÉRIO JOSE COELHO MENEZES JÚNIOR X

649. IE15 Sistemas de Informação 21150241 SULLYVAN PINHO DE ARAÚJO PAIXAO X

650. IE15 Sistemas de Informação 21102407 TIAGO FERREIRA ARANHA X

651. FG04 Zootecnia 21101669 ADRIANE GAMA DE LIMA X

652. FG04 Zootecnia 21005328 ANA CAROLINA FREIRE DE SOUZA X

653. FG04 Zootecnia 21106237 BRUNO LOPES DE ARAÚJO X

654. FG04 Zootecnia 21101643 DARIA PASSOS DA SILVA X

655. FG04 Zootecnia 21101707 JOÃO SOBRAL MELO X

656. FG04 Zootecnia 21003353 KAIO JONATAS DO NASCIMENTO PEREIRA X

657. FG04 Zootecnia 21101527 LEILANE MAGALHAES MARINHO X

658. FG04 Zootecnia 21000502 PRISCILA COUTO DE SOUZA X

659. FG04 Zootecnia 21101575 RENATA JESSICA AQUINO CUNHA X

660. FG04 Zootecnia 21105095 RIAN RAMOS RAMALHO DE CASTRO X

661. FG04 Zootecnia 21101831 URSULA ALMEIDA MACIEL X

662. FG04 Zootecnia 21101789 VICTOR RODRIGO VIEIRA DE MORAES X

663. FG04 Zootecnia 21106633 ZULEIKA TAVARES DE ALMEIDA X

CRITÉRIO 01 - Ultrapassaram o tempo máximo para a íntegralizaçSo do Curso
CRITÉRIO 02 - Não efetivaram matrícula em mais de quatro períodos.

Portaria 034/2014-PROEG, 26/AGO/2014

Página 15/15


